

6.12x25.83	1	8	עמוד	כוכב נשר	28/09/2012	34055122-2
דורון טיקוצקי צדבונים משרד עורכי הדין - 87910						

המנכ"ל מעל?

חברה גדולה לשיווק מאזור נשר הגישה תביעה חמורה בהיקפה לבית דין אזורי לעבודה בחיפה נגד מנכ"ל החברה. מהתביעה עולה כי בעלי החברה גילו שבמשך שנים מעל המנכ"ל באמון הרב שניתן לו ונהג לעשות בחברה כבשלו. עוד התברר כי המנכ"ל ניצל את מעמדו וקשריו בחברה לעשיית רווחים אישיים ושהה במצב מתמיד של ניגוד עניינים, תוך ביצוע עבירות על הדין האזרחי והפלילי. בעקבות זאת הגישה החברה תביעה נגד המנכ"ל בבית הדין האזורי בחיפה, באמצעות עו"ד ערן ערבה ממשרד עורכי הדין דורון, טיקוצקי, צדבונים, בסך של כ-1.35 מיליון שקל. יצוין כי סכום זה אינו סופי וייתכן שהוא יצמח עם הגשת מסמכיו של המנכ"ל והתבהרות היקף מעשיו. הפרשה החלה להיחשף כאשר בדרך המקרה הגיעו לידי בעלי החברה חשבוניות שהוציא המנכ"ל על שמו הפרטי ולא על שם החברה. החשבוניות שהתגלו ניתנו בעבור שירותים מהסוג אותן מספקת החברה, ובמהרה התברר כי המנכ"ל נהג לספק באופן פרטי שירותים זהים לאלו שמספקת החברה שבראשה ישב. בתביעה נטען כי המנכ"ל החל לעסוק באופן פרטי בעיסוקי החברה, תוך שהוא פונה ללקוחותיה ומעביר אותם לעבוד מולו באופן פרטי במקום מול החברה. באופן זה גנב המנכ"ל, על פי התביעה, את לקוחות החברה לעצמו, תוך ניצול משאבי החברה עליה היה מופקד. עוד נטען כי המעשים מהווים הפרה בוטה של חובת האמון המוטלת על נושא משרה בכירה בחברה, וכמו כן מדובר בהפרות קשות של הסכם העסקת המנכ"ל בחברה.

עוד הסתבר כי המנכ"ל נהג למכור סחורות ושירותים בשם החברה במחיר שאינו "מחיר שוק", ותוך כדי כך גרף לכיסו בניגוד לחוק עמלות בסך עשרות אלפי שקלים. כמו כן שלח לא פעם המנכ"ל את ידו לרכושה של החברה, מכר את סחורתה ולקח את מלוא התמורה הכספית לעצמו.

בחברה חושדים כי המנכ"ל הכין את הקרקע להתפטרותו, תוך שהוא מושך לעצמו את כספי החברה ואת סחורתה, ובנוסף משדל רבים מלקוחות החברה לעבור ולעבוד עימו באופן פרטי. לאחר שניצל את הידע, המשאבים והקשרים שהשיג בשל תפקידו כמנהל החברה, הודיע המנכ"ל על התפטרותו תוך תביעת פיצויי פיטורין נכבדים הנובעים בן השאר ממשכורתו הגבוהה בחברה, שעמדה על סך של 450 אלף שקל בשנה, לצד טלפון, רכב, מחשב נייד וחשבון הוצאות אותם קיבל גם כן מהחברה. לאורך השנים, נטען בתביעה, הרוויח המנכ"ל מיליוני שקלים. טרם הוגש כתב הגנה.